
Nájemce:

Název: MIN-servis spol. s r.o. Název: Nemocnice České Budějovice a.s.
Adresa: Skuherského 65 Adresa: B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice 370 01 České Budějovice
Zapsaná v OR KS Č. Bud., od. C, vložka 1762 Zapsaná v OR KS Č. Bud., od. B, vložka 1349
IČ / DIČ: 46683305 / CZ466 83 305 IČ / DIČ: 26068877 / CZ699005400
Číslo účtu : Číslo účtu :

fakturační e-mail adresa:
Odpovědná osoba: Odpovědná osoba:

48
68 000

Dodávka spotřebního materiálu bez papíru . 
Seznam strojů a jejich umístění je uveden v příloze.

Počátek smlouvy: 01.08.2024 Konec smlouvy: 31.12.2024

Měsíční paušální poplatek
Paušál cestovních výloh
Celkem
DPH ve výši 21%
Celkem k platbě

…………………………………..          …………………………………..          …………………………………..

Počet A4 výtisků zahrnutých v měsíčním paušálu:

Další ujednání: 
Tímto dodatkem se do smlouvy přidává stroj Konica Minolta BH 225i. 
Zároveň se mění výše měsíčního paušálního poplatku.

Úhrada paušálního poplatku bude provedena na základě vystavené faktury. 

Tato smlouva, jakož i na druhé straně této smlouvy uvedené všeobecné podmínky Smlouvy o nájmu a servisu věci a dodávce spotřebního 
materiálu byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými podmínkami připojují smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy.

SMLOUVA O PRONÁJMU A SERVISU ZAŘÍZENÍ A
DODÁVKÁCH SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

smlouva číslo 013/13 dodatek č. 6
kterou uzavřeli

Pronajímatel:

MIN - servis spol. s r.o. a níže podepsaný nájemce se dohodli na pronájmu strojů, na které bude pronajímatel zajišťovat servis a dodávat
spotřební materiály dle dále dohodnutých podmínek a dle všeobecných podmínek Smlouvy o nájmu a servisu věci a dodávce spotřebního
materiálu.

Počet pronajatých strojů:



-2

Všeobecné podmínky Smlouvy o pronájmu a servisu zařízení a dodávkách spotřebního materiálu

1. Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je pronájem strojů, které jsou ve vlastnictví firmy MIN-servis spol. s r.o. (dále jen pronajímatel)

na které bude pronajímatel zajišťovat servis a dodávat spotřební materiály. Nájemce za tyto služby zaplatí pronajímateli

dohodnutou částku. 

2.  Lhůty plnění:

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a účinnosti dnem úhrady sjednané měsíční splátky, pokud není

sjednáno jinak. Za den úhrady se považuje den, kdy byly prostředky připsány na účet pronajímatele. Od tohoto termínu

do 5 pracovních dnů pronajímatel provede instalaci zařízení. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nebo na dobu

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
3. Ceny a platební podmínky: 

Cena je stanovena dohodou. K veškerým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtena příslušná daň dle platných

daňových předpisů. Cena zahrnuje pronájem zařízení, servis včetně náhradních dílů a spotřebních materiálů na

dohodnutý počet výtisků. Nevyužité výtisky nemohou být připočteny k dobru. Spotřební materiál spotřebovaný v zařízení

přechází do vlastnictví nájemce. Nespotřebovaný materiál nebo materiál dodaný nad rámec běžné spotřeby nájemce

vrátí pronajímateli, případně doplatí samostatně.

Sjednaná cena se hradí měsíčně, na základě vystavené faktury daného časového období dopředu. Při nedodržení termínu

splatnosti faktury má pronajímatel právo na uplatnění úroků z prodlení vůči nájemci ve výši stanovené nařízením vlády č.

142/1994 Sb., v platném znění. V případě prodlení nájemce s platbou o více jak 1 měsíc, má pronajímatel právo odstoupit 

od smlouvy se všemi právními důsledky a předmět smlouvy nájemci odebrat. 

Smluvené ceny se nevztahují na placení následujících úkonů:

Provádění oprav které byly způsobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhou, použitím nevhodných cizích

materiálů a náhradních dílů, zásahy neoprávněné třetí osoby, násilím.

4. Povinnosti pronajímatele:

Pronajímatel se zavazuje zajišťovat servis, dodávat spotřební materiály a udržovat pronajatá zařízení v takovém

technickém stavu, aby je mohl nájemce využívat ke stanovenému účelu a na dohodnuté počty výtisků. Výtiskem se

rozumí jedna A4 stránka s průměrným pokrytím 6% každou barvou. Větší formáty se počítají jako dva A4 výtisky.

Pronajímatel se zavazuje reagovat na požadavek odstranění poruchy zařízení do 16 pracovních hodin od nahlášení

závady v pracovní době PO – PÁ 7:30 - 16:00.

5. Povinnosti nájemce:

Nájemce je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Bez souhlasu pronajímatele nesmí nájemce zasahovat do

stroje, nesmí stroj přemisťovat, ani jej přenechat do užívání 3. osobě. Veškeré závady a škody na stroji je povinen

neprodleně nahlásit pronajímateli. Nájemce se zavazuje umožnit pracovníkům pronajímatele přístup k zařízení

v pracovní době za účelem provedení servisu a kontroly zařízení. Nájemce je odpovědný za škody vzniklé na pronajatém

zařízení. Pronajímatel je oprávněn při zjevném poškození zařízení nebo snížení jeho užitných vlastností nad rámec

obvyklého běžného opotřebení požadovat úhradu nákladů na uvedení zařízení do náležitého stavu.

6. Ukončení smlouvy:

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni ukončit smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti, jestliže druhá strana

nedodržuje smluvní ujednání této smlouvy.

Smluvní vztah končí:

- dohodou smluvních stran

- zánikem nájemce, je-li právnickou osobou

V případě, že nájemci hrozí zánik (konkurz a podobně), je povinen tuto skutečnost včas sdělit pronajímateli. Při ukončení

smlouvy je povinen nájemce vrátit zařízení neprodleně pronajímateli.

7. Ostatní:

Pronajímatel neručí za škody vzniklé přerušením provozu, za odstranění škod vzniklých vyšší mocí, jako např. ohněm,

bleskem, vodou, zemětřesením nebo jinými neodvratitelnými událostmi a krádeží, které nejsou zahrnuty v této smlouvě.

8. Závěrečná ustanovení:

Každá změna nebo doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednání. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou

výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.



Typ stroje: Výrobní číslo: Umístění:
Počáteční stavy 

počítadel výtisků:

Minolta BH 215 A3PE021117050 1. ONP - kancelář pokračují
Minolta BH 226 A8A5021020297 2. ONP neurologická amb. - DA pokračují
Minolta BH 226 A8A5021013843 2. ONP neurologická spánk. lab. DA pokračují
Minolta BH 185 A0XY025206077 ARO - lůžka pokračují
Minolta BH 215 A3PE021117045 ARO - kancelář pokračují
Minolta BH 215 A3PE021111361 CL sklad zdravot. materiálu pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015476 dětské pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015434 gastro - kancelář pokračují
Minolta BH 185 A0XY025113451 genetika - ambulance pokračují
Minolta BH 227 A7AK021019097 gynekologie - kancelář pokračují
Minolta BH 165 A0XX025002807 hematologie - ambulance pokračují
Minolta BH C364e A5C1021024727 chirurgie - kancelář pokračují
Minolta BH 185 A0XY025111187 imunologie pokračují
Minolta BH 227 A7AK021018528 infekční - kancelář pokračují
Minolta BH 227 A7AK021010746 interna - kancelář pokračují
Minolta BH 185 A0XY025113344 interna hemodialýza pokračují
Minolta BH 224 A61H021007622 kardiochirurgie - kancelář pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015499 kardiochirurgie - lůžka pokračují
Minolta BH 454 A61E021002330 kardiologie - kancelář - sekretariát pokračují
Minolta BH 215 A3PE021116940 klinická biochemie pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015430 klinická mikrobiologie CL - 1.p pokračují
Minolta BH 215 A3PE021117072 knihovna pokračují
Minolta BH 164 21 015 355 kožní pokračují
Minolta BH 215 A3PE021117093 kožní - lůžka - kancelář pokračují
Minolta BH 215 21 101 914 krční - vyšetřovna DA pokračují
Minolta BH 185 A0XY025111129 lékárna (sklad) pokračují
Minolta BH 164 A0XX021018810 neonatologie - recepce pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015413 nervové odd.- ambulance pokračují
Minolta BH 225i ACN2021003528 neurochirurgie - vrchní sestra pokračují
Minolta BH 185 A0XY025113374 oční odd. lůžka. DA pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015589 oční, ušní, nosní - DA pokračují
Minolta BH 225i ACN2021003527 onkologie - ambulance pokračují
Minolta BH 225i ACN2021003532 onkologie - kancelář pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015588 ortopedie - DA pokračují
Minolta BH 185 A0XY025112327 patologie - laboratoř pokračují
Minolta BH 225i viz montážní list patologie - kancelář 0
Minolta BH 226 A8A5021015579 plicní - kancelář pokračují
Minolta BH 240f DC445090194016 plicní oddělení - DA pokračují
Minolta BH 215 A3PE021116808 pracovní lékařství - primář pokračují
Minolta BH 226 A8A5021015501 psychiatrie - kancelář pokračují
Minolta BH 185 A0XY025113341 radiologie - kancelář pokračují
Minolta BH 165 A0XX025002894 radiologie kancelář pokračují
Minolta BH 215 A3PE021013150 rehabilitace - kancelář pokračují
Minolta BH 164 A0XX021014154 rehabilitace - přízemí pokračují
Minolta BH 185 A0XY025111361 soudní lékařství pokračují
Minolta BH 226 A8A5021021375 traumatologie - kancelář (102) pokračují
Minolta BH 164 21 015 094 TRS pokračují
Minolta BH 226 A8A5021020298 urologie - kancelář pokračují

SMLOUVA O PRONÁJMU A SERVISU ZAŘÍZENÍ A
DODÁVKÁCH SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

příloha č. 7 smlouvy číslo 013/13
platná od 1.8.2024


